
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 21. 5. 2013 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 233148 
Datum zahájení užšího řízení: 6. 2. 2013 
Název veřejné zakázky: 

FORMANSKÁ CESTA  
– SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV   

ZADAVATEL : Svazek obcí p ři formanské cest ě     
zastoupený předsedou svazku Ivo Hosem 
Pavlice 90, 671 56 Grešlové Mýto 
IČ: 70867623 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1:  

Po vyzvednutí zadávací dokumentace uchazeč zjistil, že velká část projektové dokumentace 
je pouze v tištěné formě. Z důvodu velkého rozsahu zakázky,  rychlejšího jednání se 
subdodavateli , členy sdružení atd.,  uchazeč žádá zadavatele o poskytnutí projektové 
dokumentace v digitální form ě, kterou má zadavatel jist ě k dispozici.  

odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel má k dispozici v digitální podobě pouze textovou část projektové dokumentace, 
která je zveřejněna na profilu zadavatele. Kompletní projektová dokumentace v digitální 
podobě nebude uchazečům poskytnuta.  



 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

dotaz č. 2:  

Zadavatelem předaná dokumentace neobsahuje seznam dokumentů a výkresů, jež 
obsahuje. Uchazeč proto není schopen provést kontrolu, zda má k dispozici kompletní 
dokumentaci. 

odpověď na dotaz č. 2:  

Seznam dokumentů zasíláme v příloze. 

dotaz č. 3:  

V zadávací dokumentaci SO 05.3 Výtlak VH splaškové kanalizace Hostim je uvedeno, že 
profil výtlačného potrubí je DN 100 a 150. Ve výkazu výměr předmětného objektu jsou 
položky potrubí DN 80 a 150. 

Žádáme zadavatele o vyjasnění rozporu, případnou úpravu výkazu výměr. 

odpověď na dotaz č. 3:  

Výtlačné potrubí výtlaku VH má dimenzi DN 100 a 150. Výkaz výměr byl opraven. V SO 05.3 
byla zároveň doplněna položka 105a a opravena položka 105. 

Obdobně byla v SO 04.3 doplněna položka 106a a opravena položka 106. 

dotaz č. 4:  

Zadávací dokumentace neobsahuje výkresovou dokumentaci pro vzduchotechniku 
vodohospodářské stavby a provozní budovy. 

Žádáme zadavatele o doplnění podkladů. 

odpověď na dotaz č. 4:  

V soupisu prací a dodávek je dostatečně podrobně popsána vzduchotechnika 
vodohospodářské stavby a provozní budovy, podle tohoto popisu lze vzduchotechniku 
kvalifikovaně nacenit.  

dotaz č. 5:  

V technické zprávě C_SO05_1  a ve výkazu výměr 05_Hostim je uvedeno 

 



 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění H čerpadel včetně ztrát. 

odpověď na dotaz č. 5:  

Soupis prací a dodávek byl doplněn o celkové výšky čerpadel (Hcelk = geodetická výška + 
celkové ztráty). Byla provedena bližší specifikace čerpadel a výtlačných řadů. 

dotaz č. 6:  

V technické zprávě C_SO04_1  a ve výkazu výměr 04_Ctidružice je uvedeno 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění H čerpadel včetně ztrát. 



 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

odpověď na dotaz č. 6:  

Soupis prací a dodávek byl doplněn o celkové výšky čerpadel (Hcelk = geodetická výška + 
celkové ztráty). Byla provedena bližší specifikace čerpadel a výtlačných řadů. 

dotaz č. 7:  

V technické zprávě C_SO03_1  a ve výkazu výměr 03_Greslove_Myto je uvedeno 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění H čerpadel včetně ztrát. 

odpověď na dotaz č. 7:  

Soupis prací a dodávek byl doplněn o celkové výšky čerpadel (Hcelk = geodetická výška + 
celkové ztráty). Byla provedena bližší specifikace čerpadel a výtlačných řadů. 

dotaz č. 8:  

V technické zprávě C_SO02_1  a ve výkazu výměr 02_Pavlice je uvedeno 

 



 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění H čerpadel včetně ztrát. 

odpověď na dotaz č. 8:  

Soupis prací a dodávek byl doplněn o celkové výšky čerpadel (Hcelk = geodetická výška + 
celkové ztráty). Byla provedena bližší specifikace čerpadel a výtlačných řadů. 

dotaz č. 9:  

Prosíme o upřesnění PN jednotlivých armatur, ve výkazu výměru 01_COV_VV toto není 
uvedeno. 

odpověď na dotaz č. 9:  

Soupis prací a dodávek byl doplněn o PN jednotlivých armatur. 

dotaz č. 10:  

Žádáme o upřesnění výtlačné výšky pozice 1.8, 1.17, 2.10, 2.14.1 a 3.5.1 výkazu výměr 
01_COV_VV včetně ztrát. 

odpověď na dotaz č. 10:  

Soupis prací a dodávek byl doplněn o celkové výšky čerpadel (Hcelk = geodetická výška + 
celkové ztráty). Byla provedena bližší specifikace čerpadel.   

dotaz č. 11:  

Můžete prosím zaslat odemknuté soupisy provedených prací, nemůžeme naimportovat do 
SW KROS, myslím, že je to tím uzamknutím. Jiné soubory normálně importujeme. 

odpověď na dotaz č. 11:  

Odemknuté soupisy prací a dodávek nebudou poskytnuty.  

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice  do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 27. 6. 2013 do 10 00 hodin.  Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 



 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 

 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 
PŘÍLOHY: 
� Příloha č. 1 – seznam příloh projektové dokumentace 
� Příloha č. 2 – elektronická podoba upraveného soupisu prací a dodávek SO 01 ČOV, SO 

02 Pavlice, SO 03 Grešlové Mýto, SO 04 Ctidružice, SO 05 Hostim 
 

 


		2013-05-21T11:53:59+0200
	Jaroslav Vítovec




